ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по отбору организаций на получение в 2021 году субсидии на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в  возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории Синявинского городского поселения

г.п. Синявино                                                                                      27 мая 2022 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии                                                                       А.Д.  Малиновская
Члены комиссии 							       	  Л.А. Барановская
										  Н.И. Ремарчук
										  С.И. Ивлиева
Ответственный секретарь						  Е.В. Васильева

На заседании комиссии рассматривается единственная поступившая заявка МУП «СинявиноЖКХ» на получение в 2022 году субсидии на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время.
Председатель проинформировал членов комиссии том, что  11 мая 2022 года администрацией Синявинского городского поселения объявлен конкурсный отбор заявок  на получение субсидии в 2022 году, на осуществление мероприятий по проведению оплачиваемых общественных работ, временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории Синявинского городского поселения.
Поскольку при проведении конкурсного отбора поступила одна заявка от МУП «СинявиноЖКХ» с приложенными документами согласно перечню, изложенному в постановлении администрации Синявинского городского поселения от 18.01.2022 № 6 «Об утверждении Порядка предоставления в 2022 году субсидии на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области», предлагаю заключить  договор о предоставлении субсидии с МУП «СинявиноЖКХ».
РЕШИЛИ:
1. Признать МУП «СинявиноЖКХ» победителем конкурса заявок  на получение субсидии в 2022 году, на осуществление мероприятий по проведению оплачиваемых общественных работ, временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории Синявинского городского поселения.
2. Заключить с МУП «СинявиноЖКХ»  договор о предоставлении в 2022 году  субсидии на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.

Председатель комиссии                                                                 А.Д.  Малиновская

 Ответственный секретарь						  Е.В. Васильева